
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Subsecretaria de Gestão e Desenvolvimento de Servidores 

 

 

EDITAL Nº 3/2025

 

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS, NASSARA NASSERALA PIRES , no
uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste particular, o regramento contido no art. 7º, inciso I e II,
da Portaria n.º 2.666/2025, Presidência do Tribunal de Justiça;

 
TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Virtual Simplificado para

formação de cadastro de reserva de Estágio Remunerado de Estudantes de Pós-Graduação na área de
Direito, no âmbito das Comarcas de: Acrelândia, Assis Brasil, Brasiléia, Bujari, Capixaba, Cruzeiro do Sul,
Epitaciolândia, Feijó, Jordão, Manoel Urbano, Mâncio Lima, Marechal Thaumaturgo, Plácido de Castro,
Porto Acre, Porto Walter, Rio Branco, Rodrigues Alves, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira, Senador
Guiomard, Tarauacá e Xapuri.

 

 

RESULTADO FINAL
 

DIREITO - RIO BRANCO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Fabiola Monteiro Pereira ***.728.942-** 11/12/1991 Direito 10,00
Dimas Henrique Muniz Bezerra ***.379.182-** 07/03/1980 Direito 9,00
Hudson De Melo Queiroz ***.381.242-** 28/08/1984 Direito 9,00
Filipe Ewerton Ribeiro Teles ***.785.513-** 19/05/1992 Direito 9,00
Matheus Oaskes Bastos ***.414.132-** 03/10/1994 Direito 9,00
Vanessa Oliveira Neri Da Silva ***.468.352-** 30/08/1996 Direito 9,00
Gabriella Arruda Zanatta ***.683.502-** 17/11/1998 Direito 9,00
Quezia De Souza Silva Pereira ***.934.652-** 07/08/1999 Direito 9,00
Lucas Haniel De Paula Lima ***.537.242-** 03/04/2002 Direito 9,00
Gleice Gomes Da Silva ***.855.082-** 17/10/1986 Direito 8,50
Marianne Cabral De Melo ***.323.152-** 14/04/1993 Direito 8,50
Luma Mesquita ***.469.852-** 21/06/1997 Direito 8,50
Sinhara Gláucia Da Rocha Rangel ***.610.362-** 22/10/1993 Direito 8,00
Andressa Pereira Da Costa ***.339.702-** 05/11/1993 Direito 8,00
Fernanda Cabral Amorim ***.246.672-** 08/05/1998 Direito 8,00
Mariana Assem De Lima Torres ***.499.172-** 12/06/2000 Direito 8,00
Layne Medeiros De Souza Moraes ***.353.462-** 03/08/2001 Direito 8,00
Kauã Saraiva Gama De Matos ***.605.242-** 17/09/2003 Direito 8,00
Leonardo Lima Baima ***.952.802-** 24/04/1983 Direito 8,00
Audileia Yuko De Moraes De Oliveira ***.160.962-** 22/04/1985 Direito 8,00
Bruna Marcela Delfino De Oliveira ***.973.484-** 19/04/1987 Direito 8,00
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Sirlene Rodrigues De Lima ***.567.542-** 28/01/1989 Direito 8,00

Andressa Carolina Gomes De Araújo ***.255.382-** 29/09/1992 Direito 8,00
Alex Rodrigues De Lima ***.296.394-** 18/05/1995 Direito 8,00
Ana Paula Marques Oliveira ***.466.892-** 22/12/1995 Direito 8,00
Arlene Ferreira Da Costa ***.810.442-** 04/04/1996 Direito 8,00
Maria Andrade Casarin Rodrigues ***.469.396-** 23/06/1997 Direito 8,00
Isabelly De Araujo Freire ***.710.412-** 26/12/1997 Direito 8,00
Daniel Oliveira Pinto ***.157.482-** 25/01/1999 Direito 8,00
Natasha Nascimento De Souza ***.113.842-** 06/02/1999 Direito 8,00
Laura Mourão Barbosa ***.326.112-** 14/07/1999 Direito 8,00
Fernanda Da Silva Leite ***.709.762-** 09/02/2000 Direito 8,00
Gabriela Xavier Maia Gelpke Lameira ***.472.562-** 05/12/2000 Direito 8,00
Lore Stefany Dos Santos Andrade ***.919.222-** 28/06/2001 Direito 8,00
Eduardo Mesquita Santana ***.323.592-** 22/10/2002 Direito 8,00
Aline Menezes Da Silva ***.471.412-** 08/11/2003 Direito 8,00
Manoel Xavier Pires Neto ***.214.754-** 04/03/1984 Direito 7,75
Gilson Coelho Da Silva ***.041.542-** 16/08/1971 Direito 7,75
Paulo Renand Da Silva Ramalho ***.050.463-** 05/01/1997 Direito 7,75
Gabriel Medeiros Guerra ***.717.024-** 01/11/1998 Direito 7,75
Adrianny Ganun Rodrigues ***.539.732-** 24/07/2001 Direito 7,75
Elainy Souza Arruda ***.886.332-** 04/12/1982 Direito 7,50
Mariana De Sales Tomaz ***.151.356-** 01/10/1999 Direito 7,50
Vanderléia Gomes De Brito ***.030.902-** 08/06/1974 Direito 7,50
Maria Rosângela De Oliveira Do Nascimento ***.348.952-** 06/05/1986 Direito 7,50
Ana Paula Carvalho Da Costa ***.898.622-** 28/09/1988 Direito 7,50
Janaiza De Menezes Oliveira ***.981.345-** 02/01/1995 Direito 7,50
Jackeline Nascimento Carvalho ***.579.991-** 10/03/1996 Direito 7,50
Iago Gabriel Silva Martins ***.325.805-** 12/04/1996 Direito 7,50
Jaqueline Ane Brasil De Sousa ***.507.802-** 07/06/1998 Direito 7,50
Carolina Da Silva Santos ***.434.888-** 03/02/2000 Direito 7,50
Bruno Thiago Alves De Oliveira Vidal ***.076.092-** 24/08/2000 Direito 7,50
Ana Gabriela Nascimento Santos ***.297.482-** 24/12/2000 Direito 7,50
Vitória Sebastiana Barbosa De Melo ***.157.132-** 24/05/2001 Direito 7,50
Hanna Ribeiro Maia ***.396.232-** 12/01/2002 Direito 7,50
Sarah De Castro Brandão ***.397.962-** 11/01/2003 Direito 7,50
Karen Cristina Costa Azevedo ***.547.822-** 14/08/2003 Direito 7,50
Nayelle Rocha Da Silva ***.171.512-** 29/04/2005 Direito 7,50
Isa De Farias Lopes ***.843.472-** 16/9/1998 Direito 7,25
Ana Luiza Campos Pereira ***.665.551-** 05/04/1999 Direito 7,25
Maria Luísa Souto Maior Sousa ***.230.894-** 19/09/1998 Direito 7,25
Ingrid Silva De Souza ***.897.052-** 30/10/1999 Direito 7,25
Caio Leandro Sokoloski ***.490.191-** 09/11/1999 Direito 7,25
Jéssica De Goes Gomes Dos Santos ***.778.015-** 10/02/1989 Direito 7,00
Francisco Gustavo Ribeiro Ramos ***.268.242-** 03/10/1996 Direito 7,00
Marcos Silva De Barros ***.526.042-** 24/11/1996 Direito 7,00
Clécia Karen Fonseca Da Silva Marques ***.137.892-** 23/08/1997 Direito 7,00
Vitória Souza De Araujo Abreu ***.330.142-** 18/10/1999 Direito 7,00
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Amanda Alves De Franceschi ***.456.002-** 23/05/2000 Direito 7,00
João Victor Brandão Reis ***.662.922-** 16/11/2000 Direito 7,00
Liara Maria Do Nascimento Moura ***.246.822-** 21/11/2000 Direito 7,00
Debora Hester Meireles Galvão ***.108.662-** 11/12/2002 Direito 7,00
Mariana Gonzales Pedro ***.026.862-** 28/03/1973 Direito 7,00
Fabiola Amorim De Castro ***.653.402-** 03/11/1982 Direito 7,00
Maria Cleyciane Souza Da Silva ***.277.732-** 21/03/1985 Direito 7,00
Paula Beatriz Almondes Santana Lemos ***.391.323-** 17/08/1996 Direito 7,00
Maria Danielle Lima Carioca ***.479.789-** 20/03/1997 Direito 7,00
Letícia Moraes Prado Do Nascimento ***.152.592-** 27/04/1999 Direito 7,00
Vivian Matos Da Silva ***.938.962-** 15/01/2000 Direito 7,00
Joyce Victória Cavalcante Martins ***.822.762-** 06/11/2000 Direito 7,00
Paula Alessandra Ruiz De Araújo ***.776.832-** 23/12/2000 Direito 7,00
Jessica Silva De Oliveira ***.083.962-** 21/08/2002 Direito 7,00
Michaele Melo Costa ***.505.032-** 27/11/2002 Direito 7,00
Reydnée Lima De Souza ***.740.682-** 22/02/2003 Direito 7,00
Monique Aline Felix De Moraes ***.357.822-** 03/09/2004 Direito 7,00
Jorge Michael Souza Da Cruz ***.065.342-** 13/03/1989 Direito 6,75
Helen Priscila Campos Rabelo ***.356.632-** 29/04/1991 Direito 6,75
Maria Viviane Vieira Matos De Jesus ***.286.915-** 14/05/1996 Direito 6,75
Ingrid Dias Carneiro Leal Bastos ***.722.597-** 16/5/1996 Direito 6,75
Rachel Gomes Silva ***.457.472-** 29/04/1997 Direito 6,75
Rafaela Melo De Lima ***.140.892-** 07/08/2000 Direito 6,75
Francielly Torres Quiles ***.159.672-** 08/05/2001 Direito 6,75
Bernardo Cabral Aleixo ***.875.372-** 25/6/2001 Direito 6,75
Bruna Paiva Casas ***.448.982-** 02/12/2001 Direito 6,75
Maria Amália Cavalcante De Holanda ***.281.942-** 26/10/1991 Direito 6,75
Bruno César Santos De Freitas ***.055.865-** 04/07/1998 Direito 6,75
Douglas Mendonça Melo ***.058.672-** 21/3/2000 Direito 6,75
Emilly Cardoso Da Pena ***.144.192-** 28/12/2001 Direito 6,75
Madalene Ribeiro Alves ***.661.892-** 27/09/1991 Direito 6,50
Valentim Ferreira Vieira Do Prado ***.713.472-** 23/5/1992 Direito 6,50
Ana Caroline Nascimento Rodrigues ***.081.237-** 11/04/1995 Direito 6,50
Adeilson Nascimento De Souza ***.124.742-** 09/12/1995 Direito 6,50
Bruna Oliveira Neri Da Silva Nascimento ***.383.772-** 08/09/1999 Direito 6,50
Joquebede Cavalcante Pereira ***.621.742-** 31/12/2001 Direito 6,50
Rony Rodrigues De Souza ***.979.262-** 06/11/1984 Direito 6,50
Amanda De Souza Duque Estrada ***.192.872-** 08/10/1993 Direito 6,50
Christiane Dutra Diogo Saab ***.978.842-** 27/2/1994 Direito 6,50
Leilane Lage Dos Santos ***.694.655-** 29/10/1997 Direito 6,50
Mhayra Rhara Sales Alves ***.943.364-** 06/01/2000 Direito 6,50
Tiago Da Silva Lima ***.424.872-** 09/02/2000 Direito 6,50
Gabriela Lira Vieira Souza ***.530.912-** 16/08/2001 Direito 6,50
Ana Beatriz De Lima Bayum Negreiro ***.556.922-** 03/06/1994 Direito 6,25
Larissa Lins Do Nascimento Silva ***.518.462-** 7/6/1995 Direito 6,25
Victória Costa Da Silva ***.662.062-** 24/11/1998 Direito 6,25
Levi Leite De Aguiar ***.446.322-** 12/06/2000 Direito 6,25
Ana Drielly Miranda De Lima ***.710.942-** 08/09/2001 Direito 6,25
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Divino Mateus Silva Gomes ***.456.382-** 15/02/2002 Direito 6,25
Jayne Da Silva Torres ***.519.182-** 11/02/1999 Direito 6,25
Marcia De Lima Mota ***.764.672-** 5/6/1987 Direito 6,00

Nathãnael Alves De Franceschi ***.036.112-** 27/03/1991 Direito 6,00
Diago Lucas Zumba Campos ***.459.852-** 21/09/1997 Direito 6,00
Cláudio Rodrigo Soares Barros ***.629.402-** 22/12/1997 Direito 6,00
Maria Luiza Coutinho Pinheiro ***.431.452-** 18/06/1998 Direito 6,00
Jarlison Pires Ribeiro ***.680.722-** 16/07/1998 Direito 6,00
Maria Claudia Fernandes Pedrosa ***.733.215-** 13/12/1998 Direito 6,00
Ellen Mariane Clementino Do Nascimento ***.284.382-** 10/01/2001 Direito 6,00
Kerolaynne Maia Ferreira ***.423.202-** 24/01/2001 Direito 6,00
Ingrid De Alencar Grangeiro ***.720.503-** 07/03/2001 Direito 6,00
Ana Carolina Melo Pires ***.823.973-** 19/11/2001 Direito 6,00
Pamela Martins Maia ***.929.402-** 12/02/2002 Direito 6,00
Ketellyn Lorrany Maia Do Nascimento ***.280.502-** 11/03/2002 Direito 6,00
Reginaldo Ribeiro Da Silva ***.691.212-** 25/03/1987 Direito 6,00
Elizabeth Sopuza De Almeida ***.859.902-** 24/9/1993 Direito 6,00
Isabella Novy Santos Ribeiro ***.570.846-** 28/12/1996 Direito 6,00
Isnanda Maria Teles Bitencourt ***.439.175-** 13/01/1997 Direito 6,00
Bruna Martins Benedeti ***.148.198-** 10/03/1997 Direito 6,00
Luana Vieira Amazonas ***.456.072-** 12/01/2000 Direito 6,00
Emilly Mourão Soares ***.188.712-** 02/02/2001 Direito 6,00
Rosilene Pita Da Costa ***.904.332-** 03/07/2025 Direito 6,00
Maria Rafaela Dos Santos Silva Bandeira ***.114.842-** 06/10/1982 Direito 5,75
Heloise Gadelha Dos Santos ***.237.632-** 16/06/1996 Direito 5,75
Elaine Cristina Vidal Lima ***.951.662-** 21/4/1999 Direito 5,75
Jucilene Souza De Lima Soares ***.735.912-** 1/9/1977 Direito 5,75
Hayanna Balcazar Brasil Freire ***.518.562-** 15/01/1992 Direito 5,75
Vinícius Campos Mota ***.120.725-** 04/01/1998 Direito 5,75
Joabe Mariano Costa ***.799.992-** 10/2/1998 Direito 5,75
Amanda Avelino Dos Santos Torrano ***.255.671-** 18/04/1998 Direito 5,75
Guilherme Marques Silva ***.124.541-** 25/6/2002 Direito 5,75
Michely Yasmin Ferreira Fadel ***.492.232-** 07/07/2002 Direito 5,75
Rafael Ventura De Oliveira Belchior ***.152.407-** 31/01/1995 Direito 5,50
Kaliup Dias Pinheiro ***.746.501-** 02/10/1997 Direito 5,50
Gabrielly De Araújo Freire ***.710.282-** 26/12/1997 Direito 5,50
Daniel Mendonça De Souza ***.970.512-** 24/01/1999 Direito 5,50
Deyse Kelly De Alencar Rodrigues ***.098.982-** 23/11/2000 Direito 5,50
Isabelle Louise De Oliveira Ferreira ***.531.002-** 05/05/2001 Direito 5,50
Kethelyn Vitória Costa Pombal ***.893.259-** 02/01/2002 Direito 5,50
Kimerle Nunes Moraes ***.348.072-** 15/02/2002 Direito 5,50
Davi Perez Pimentel ***.931.582-** 23/10/2003 Direito 5,50
Israel Herculano De Aquino ***.702.532-** 14/04/2004 Direito 5,50
Karolaeny Moreira Campos ***.392.723-** 13/08/1997 Direito 5,50
Yuri Almeida De Ávila ***.351.280-** 29/09/1999 Direito 5,50
Andressa Almeida Dos Santos ***.910.772-** 15/4/2002 Direito 5,50
Gabriel Lobão De Castro Pinho ***.429.632-** 23/05/2002 Direito 5,25
Yara Cristina Pismel De Paula Lima ***.153.002-** 20/6/2002 Direito 5,25
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Thais Costa Silva Sousa ***.577.183-** 06/06/1997 Direito 5,25
Tânia Filgueiras Fernandes ***.040.782-** 3/10/1981 Direito 5,00
Fernando Paula Afonso De Paiva ***.388.962-** 15/04/1985 Direito 5,00
Samara Nascimento De Oliveira Almeida ***.188.302-** 20/02/1991 Direito 5,00
Jhonny Dos Santos Campos ***.386.392-** 02/10/1993 Direito 5,00
João Paulo Fonseca De Paula ***.543.132-** 19/09/1994 Direito 5,00
Suelen Xavier Dantas Valente ***.740.492-** 21/05/1995 Direito 5,00
Vitor Vieira Cavalcante ***.502.562-** 07/08/1995 Direito 5,00
Alan Richard De Oliveira Melo ***.799.322-** 06/11/1996 Direito 5,00
Raiana Dos Santos Passos ***.459.372-** 05/07/1997 Direito 5,00
Antônia Thaylanne Da Silva Gurgel ***.198.102-** 13/01/1998 Direito 5,00
Emilly Da Luz Barbosa ***.229.882-** 17/02/1999 Direito 5,00
Laryssa Ferreira De Souza ***.625.144-** 27/02/2000 Direito 5,00
Hayssa Vitória Pinheiro Lopes ***.558.942-** 14/06/2002 Direito 5,00
Suellen Ferreira Do Nascimento ***.422.362-** 03/01/2004 Direito 5,00
Jaqueline Nunes Pimentel De Andrade ***.057.275-** 15/10/1994 Direito 5,00
Lucas Nilo Souza Sarges ***.937.394-** 13/08/1997 Direito 5,00
Evaldo Gomes Da Silva Júnior ***.002.952-** 08/02/2000 Direito 5,00
Vitoria Silva De Oliveira Bandeira ***.031.182-** 18/3/2002 Direito 5,00
Joao Victor Albuquerque Firmino ***.002.382-** 23/08/2002 Direito 5,00
Silviane Pereira Lima De Macedo ***.941.254-** 12/01/1993 Direito 4,75
Karine Maria Almeida Brito ***.600.072-** 04/05/1998 Direito 4,75
Isabella Chaveiro Dos Santos ***.613.441-** 09/09/2000 Direito 4,75
Mel Assaf De Oliveira Araújo ***.588.402-** 16/09/2002 Direito 4,75
Edilane De Souza Almeida ***.106.592-** 28/11/1991 Direito 4,50
Diosidio Carneiro De Oliveira Neto ***.730.652-** 07/05/1996 Direito 4,50
Lauren Da Silva Lima ***.660.592-** 19/11/1997 Direito 4,50
Matheus Ribeiro Marques ***.428.392-** 05/12/1997 Direito 4,50
Gabriela Dayane De Souza Abreu ***.367.852-** 13/11/1999 Direito 4,50
Nicoly De Farias Bezerra ***.400.902-** 30/08/2001 Direito 4,50
Gabriela Penha De Menezes Gonçalves ***.331.852-** 22/01/1999 Direito 4,25
Alessandro Nunes Da Silva ***.024.587-** 29/09/1981 Direito 4,00
Alana Silva Do Vale ***.206.942-** 21/12/1991 Direito 4,00
Maria Luíza Da Silva Marinho ***.022.643-** 5/10/1993 Direito 4,00
Matheus Sérgio Da Silva Monteiro ***.645.823-** 15/11/1996 Direito 4,00
Nielsen Amorim Ribeiro Filho ***.175.823-** 29/08/1997 Direito 4,00
Thalyta De Souza Lima ***.612.213-** 12/9/1997 Direito 4,00
Rhenata Da Silva Chaves ***.748.742-** 28/09/1997 Direito 4,00
Pedro Paulo Sales Vieira ***.899.713-** 01/10/1997 Direito 4,00
Leticia Aparecida De Jesus Santos ***.751.626-** 12/04/1999 Direito 4,00
Luiz Alexandre Poersch Nogueira ***.184.452-** 25/09/2000 Direito 4,00
Sabrina Dias Da Silva ***.045.332-** 12/09/2001 Direito 4,00
Maria Beatriz Araújo Brandão ***.332.564-** 25/10/2001 Direito 4,00
Hortência De Vasconcelos Tavares ***.286.224-** 10/10/2002 Direito 4,00
John Wesley Da Silva Freitas ***.997.962-** 21/06/1995 Direito 4,00
Thalia Milena Silva Cardoso Da Mota ***.578.012-** 7/1/1998 Direito 4,00
Matheus Pasqualin Zanon ***.822.950-** 04/07/1998 Direito 4,00
Luísa Nascimento Calegari ***.053.512-** 09/02/1999 Direito 4,00
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Kethelly Yasmin Silva Teixeira ***.760.922-** 26/02/2001 Direito 4,00
Evelyn Abreu Da Silva ***.526.622-** 23/01/2006 Direito 4,00
Sandréia Abreu De Souza ***.518.532-** 12/07/1978 Direito 3,75
Álvaro Vinícius Rodrigues Da Silva ***.988.932-** 20/02/1992 Direito 3,75

Ana Clara Bernardino De Souza ***.419.352-** 22/07/1998 Direito 3,75
Vitoria De Souza Galvao ***.171.012-** 19/11/2000 Direito 3,75
Junior Rodrigues Dos Santos ***.701.862-** 07/11/2002 Direito 3,50
Luís Fernando De Medeiros Moura ***.031.832-** 07/03/1999 Direito 3,25
Joao Paulo Alab De Lima ***.546.142-** 30/09/1989 Direito 3,00
Júlia De Lima Farias ***.182.083-** 07/05/1996 Direito 3,00
Vivian Letieri Mesquita Fontenelle ***.775.903-** 10/04/1998 Direito 3,00
Anderson De Oliveira Braga ***.108.452-** 14/09/1998 Direito 3,00
Paulo Sérgio De Carvalho Dantas Ii ***.811.813-** 22/03/2000 Direito 3,00
Italo Da Silva Manso ***.310.652-** 30/09/2000 Direito 3,00
Camila De Oliveira Ogrodowczyk ***.358.092-** 06/10/2000 Direito 3,00
Pedro Felipe Barreira Ziliotti ***.845.878-** 13/05/2001 Direito 3,00
Amanda Eduarda Pereira Britto ***.571.392-** 03/08/2004 Direito 3,00
Andre Gil Afonso Pereira ***.844.727-** 10/02/1979 Direito 3,00
Francisco Paulino De Souza Junior ***.000.000-** 15/09/2006 Direito 2,50
Jaqueline De Jesus Pinto ***.953.415-** 01/07/1994 Direito 2,00
Sâmia Lima Ripardo De Melo ***.116.262-** 12/02/1998 Direito 2,00
Shelly Cristina Balcazar Machado ***.706.912-** 22/11/1999 Direito 2,00
Wyllianne Nunes Silva ***.999.392-** 05/02/2006 Direito 2,00
Rosângela Coelho Da Silva ***.509.522-** 19/01/1985 Direito 1,25
     
     

DIREITO - RIO BRANCO
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Filipe Ewerton Ribeiro Teles ***.785.513-** 19/05/1992 Direito 9,00
Bruna Marcela Delfino De Oliveira ***.973.484-** 19/04/1987 Direito 8,00
Manoel Xavier Pires Neto ***.214.754-** 04/03/1984 Direito 7,75
Gabriel Medeiros Guerra ***.717.024-** 01/11/1998 Direito 7,75
Vitória Sebastiana Barbosa De Melo ***.157.132-** 24/05/2001 Direito 7,50
Helen Priscila Campos Rabelo ***.356.632-** 29/04/1991 Direito 6,75
Valentim Ferreira Vieira Do Prado ***.713.472-** 23/5/1992 Direito 6,50
     
     

DIREITO - RIO BRANCO
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Fabiola Monteiro Pereira ***.728.942-** 11/12/1991 Direito 10,00
Dimas Henrique Muniz Bezerra ***.379.182-** 07/03/1980 Direito 9,00
Hudson De Melo Queiroz ***.381.242-** 28/08/1984 Direito 9,00
Matheus Oaskes Bastos ***.414.132-** 03/10/1994 Direito 9,00
Quezia De Souza Silva Pereira ***.934.652-** 07/08/1999 Direito 9,00
Lucas Haniel De Paula Lima ***.537.242-** 03/04/2002 Direito 9,00
Gleice Gomes Da Silva ***.855.082-** 17/10/1986 Direito 8,50
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Marianne Cabral De Melo ***.323.152-** 14/04/1993 Direito 8,50
Luma Mesquita ***.469.852-** 21/06/1997 Direito 8,50
Sinhara Gláucia Da Rocha Rangel ***.610.362-** 22/10/1993 Direito 8,00
Andressa Pereira Da Costa ***.339.702-** 05/11/1993 Direito 8,00
Fernanda Cabral Amorim ***.246.672-** 08/05/1998 Direito 8,00
Mariana Assem De Lima Torres ***.499.172-** 12/06/2000 Direito 8,00
Layne Medeiros De Souza Moraes ***.353.462-** 03/08/2001 Direito 8,00
Kauã Saraiva Gama De Matos ***.605.242-** 17/09/2003 Direito 8,00
Leonardo Lima Baima ***.952.802-** 24/04/1983 Direito 8,00
Audileia Yuko De Moraes De Oliveira ***.160.962-** 22/04/1985 Direito 8,00
Bruna Marcela Delfino De Oliveira ***.973.484-** 19/04/1987 Direito 8,00
Sirlene Rodrigues De Lima ***.567.542-** 28/01/1989 Direito 8,00
Andressa Carolina Gomes De Araújo ***.255.382-** 29/09/1992 Direito 8,00
Ana Paula Marques Oliveira ***.466.892-** 22/12/1995 Direito 8,00
Arlene Ferreira Da Costa ***.810.442-** 04/04/1996 Direito 8,00
Isabelly De Araujo Freire ***.710.412-** 26/12/1997 Direito 8,00
Daniel Oliveira Pinto ***.157.482-** 25/01/1999 Direito 8,00
Natasha Nascimento De Souza ***.113.842-** 06/02/1999 Direito 8,00
Laura Mourão Barbosa ***.326.112-** 14/07/1999 Direito 8,00
Lore Stefany Dos Santos Andrade ***.919.222-** 28/06/2001 Direito 8,00
Eduardo Mesquita Santana ***.323.592-** 22/10/2002 Direito 8,00
Aline Menezes Da Silva ***.471.412-** 08/11/2003 Direito 8,00
Manoel Xavier Pires Neto ***.214.754-** 04/03/1984 Direito 7,75
Gilson Coelho Da Silva ***.041.542-** 16/08/1971 Direito 7,75
Paulo Renand Da Silva Ramalho ***.050.463-** 05/01/1997 Direito 7,75
Adrianny Ganun Rodrigues ***.539.732-** 24/07/2001 Direito 7,75
Elainy Souza Arruda ***.886.332-** 04/12/1982 Direito 7,5
Vanderléia Gomes De Brito ***.030.902-** 08/06/1974 Direito 7,5
Ana Paula Carvalho Da Costa ***.898.622-** 28/09/1988 Direito 7,5
Janaiza De Menezes Oliveira ***.981.345-** 02/01/1995 Direito 7,5
Jackeline Nascimento Carvalho ***.579.991-** 10/03/1996 Direito 7,5
Iago Gabriel Silva Martins ***.325.805-** 12/04/1996 Direito 7,5
Carolina Da Silva Santos ***.434.888-** 03/02/2000 Direito 7,5
Bruno Thiago Alves De Oliveira Vidal ***.076.092-** 24/08/2000 Direito 7,5
Hanna Ribeiro Maia ***.396.232-** 12/01/2002 Direito 7,5
Ana Luiza Campos Pereira ***.665.551-** 05/04/1999 Direito 7,25
Ingrid Silva De Souza ***.897.052-** 30/10/1999 Direito 7,25
Francisco Gustavo Ribeiro Ramos ***.268.242-** 03/10/1996 Direito 7,00
Marcos Silva De Barros ***.526.042-** 24/11/1996 Direito 7,00
Vitória Souza De Araujo Abreu ***.330.142-** 18/10/1999 Direito 7,00
Liara Maria Do Nascimento Moura ***.246.822-** 21/11/2000 Direito 7,00
Fabiola Amorim De Castro ***.653.402-** 03/11/1982 Direito 7,00
Maria Cleyciane Souza Da Silva ***.277.732-** 21/03/1985 Direito 7,00
Paula Beatriz Almondes Santana Lemos ***.391.323-** 17/08/1996 Direito 7,00
Maria Danielle Lima Carioca ***.479.789-** 20/03/1997 Direito 7,00
Vivian Matos Da Silva ***.938.962-** 15/01/2000 Direito 7,00
Joyce Victória Cavalcante Martins ***.822.762-** 06/11/2000 Direito 7,00
Paula Alessandra Ruiz De Araújo ***.776.832-** 23/12/2000 Direito 7,00
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Jessica Silva De Oliveira ***.083.962-** 21/08/2002 Direito 7,00
Jorge Michael Souza Da Cruz ***.065.342-** 13/03/1989 Direito 6,75
Helen Priscila Campos Rabelo ***.356.632-** 29/04/1991 Direito 6,75
Bruno César Santos De Freitas ***.055.865-** 04/07/1998 Direito 6,75
Douglas Mendonça Melo ***.058.672-** 21/3/2000 Direito 6,75

Madalene Ribeiro Alves ***.661.892-** 27/09/1991 Direito 6,50
Valentim Ferreira Vieira Do Prado ***.713.472-** 23/5/1992 Direito 6,50
Adeilson Nascimento De Souza ***.124.742-** 09/12/1995 Direito 6,5
Joquebede Cavalcante Pereira ***.621.742-** 31/12/2001 Direito 6,5
Rony Rodrigues De Souza ***.979.262-** 06/11/1984 Direito 6,5
Leilane Lage Dos Santos ***.694.655-** 29/10/1997 Direito 6,5
Mhayra Rhara Sales Alves ***.943.364-** 06/01/2000 Direito 6,5
Tiago Da Silva Lima ***.424.872-** 09/02/2000 Direito 6,5
Gabriela Lira Vieira Souza ***.530.912-** 16/08/2001 Direito 6,5
Larissa Lins Do Nascimento Silva ***.518.462-** 7/6/1995 Direito 6,25
Levi Leite De Aguiar ***.446.322-** 12/06/2000 Direito 6,25
Divino Mateus Silva Gomes ***.456.382-** 15/02/2002 Direito 6,25
Marcia De Lima Mota ***.764.672-** 5/6/1987 Direito 6,00
Diago Lucas Zumba Campos ***.459.852-** 21/09/1997 Direito 6,00
Cláudio Rodrigo Soares Barros ***.629.402-** 22/12/1997 Direito 6,00
Jarlison Pires Ribeiro ***.680.722-** 16/07/1998 Direito 6,00
Kerolaynne Maia Ferreira ***.423.202-** 24/01/2001 Direito 6,00
Pamela Martins Maia ***.929.402-** 12/02/2002 Direito 6,00
Ketellyn Lorrany Maia Do Nascimento ***.280.502-** 11/03/2002 Direito 6,00
Emilly Mourão Soares ***.188.712-** 02/02/2001 Direito 6,00
Rosilene Pita Da Costa ***.904.332-** 03/07/2025 Direito 6,00
Heloise Gadelha Dos Santos ***.237.632-** 16/06/1996 Direito 5,75
Elaine Cristina Vidal Lima ***.951.662-** 21/4/1999 Direito 5,75
Jucilene Souza De Lima Soares ***.735.912-** 1/9/1977 Direito 5,75
Hayanna Balcazar Brasil Freire ***.518.562-** 15/01/1992 Direito 5,75
Vinícius Campos Mota ***.120.725-** 04/01/1998 Direito 5,75
Joabe Mariano Costa ***.799.992-** 10/2/1998 Direito 5,75
Guilherme Marques Silva ***.124.541-** 25/6/2002 Direito 5,75
Rafael Ventura De Oliveira Belchior ***.152.407-** 31/01/1995 Direito 5,50
Gabrielly De Araújo Freire ***.710.282-** 26/12/1997 Direito 5,50
Daniel Mendonça De Souza ***.970.512-** 24/01/1999 Direito 5,50
Deyse Kelly De Alencar Rodrigues ***.098.982-** 23/11/2000 Direito 5,50
Isabelle Louise De Oliveira Ferreira ***.531.002-** 05/05/2001 Direito 5,50
Davi Perez Pimentel ***.931.582-** 23/10/2003 Direito 5,50
Israel Herculano De Aquino ***.702.532-** 14/04/2004 Direito 5,50
Karolaeny Moreira Campos ***.392.723-** 13/08/1997 Direito 5,50
Andressa Almeida Dos Santos ***.910.772-** 15/4/2002 Direito 5,50
Thais Costa Silva Sousa ***.577.183-** 06/06/1997 Direito 5,25
Tânia Filgueiras Fernandes ***.040.782-** 3/10/1981 Direito 5,00
Jhonny Dos Santos Campos ***.386.392-** 02/10/1993 Direito 5,00
João Paulo Fonseca De Paula ***.543.132-** 19/09/1994 Direito 5,00
Suelen Xavier Dantas Valente ***.740.492-** 21/05/1995 Direito 5,00
Vitor Vieira Cavalcante ***.502.562-** 07/08/1995 Direito 5,00
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Alan Richard De Oliveira Melo ***.799.322-** 06/11/1996 Direito 5,00
Raiana Dos Santos Passos ***.459.372-** 05/07/1997 Direito 5,00
Antônia Thaylanne Da Silva Gurgel ***.198.102-** 13/01/1998 Direito 5,00
Hayssa Vitória Pinheiro Lopes ***.558.942-** 14/06/2002 Direito 5,00
Suellen Ferreira Do Nascimento ***.422.362-** 03/01/2004 Direito 5,00
Jaqueline Nunes Pimentel De Andrade ***.057.275-** 15/10/1994 Direito 5,00
Evaldo Gomes Da Silva Júnior ***.002.952-** 08/02/2000 Direito 5,00
Vitoria Silva De Oliveira Bandeira ***.031.182-** 18/3/2002 Direito 5,00
Karine Maria Almeida Brito ***.600.072-** 04/05/1998 Direito 4,75
Edilane De Souza Almeida ***.106.592-** 28/11/1991 Direito 4,50
Diosidio Carneiro De Oliveira Neto ***.730.652-** 07/05/1996 Direito 4,50
Nicoly De Farias Bezerra ***.400.902-** 30/08/2001 Direito 4,50
Alana Silva Do Vale ***.206.942-** 21/12/1991 Direito 4,00
Maria Luíza Da Silva Marinho ***.022.643-** 5/10/1993 Direito 4,00
Nielsen Amorim Ribeiro Filho ***.175.823-** 29/08/1997 Direito 4,00
Thalyta De Souza Lima ***.612.213-** 12/9/1997 Direito 4,00
Pedro Paulo Sales Vieira ***.899.713-** 01/10/1997 Direito 4,00
Leticia Aparecida De Jesus Santos ***.751.626-** 12/04/1999 Direito 4,00
Sabrina Dias Da Silva ***.045.332-** 12/09/2001 Direito 4,00
Hortência De Vasconcelos Tavares ***.286.224-** 10/10/2002 Direito 4,00
John Wesley Da Silva Freitas ***.997.962-** 21/06/1995 Direito 4,00
Kethelly Yasmin Silva Teixeira ***.760.922-** 26/02/2001 Direito 4,00
Álvaro Vinícius Rodrigues Da Silva ***.988.932-** 20/02/1992 Direito 3,75
Ana Clara Bernardino De Souza ***.419.352-** 22/07/1998 Direito 3,75
Vitoria De Souza Galvao ***.171.012-** 19/11/2000 Direito 3,75
Junior Rodrigues Dos Santos ***.701.862-** 07/11/2002 Direito 3,50
Luís Fernando De Medeiros Moura ***.031.832-** 07/03/1999 Direito 3,25
Júlia De Lima Farias ***.182.083-** 07/05/1996 Direito 3,00
Andre Gil Afonso Pereira ***.844.727-** 10/02/1979 Direito 3,00
Jaqueline De Jesus Pinto ***.953.415-** 01/07/1994 Direito 2,00
Sâmia Lima Ripardo De Melo ***.116.262-** 12/02/1998 Direito 2,00
Shelly Cristina Balcazar Machado ***.706.912-** 22/11/1999 Direito 2,00
Wyllianne Nunes Silva ***.999.392-** 05/02/2006 Direito 2,00
Rosângela Coelho Da Silva ***.509.522-** 19/01/1985 Direito 1,25
     
     

DIREITO - RIO BRANCO
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - RIO BRANCO
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Fabiola Monteiro Pereira ***.728.942-** 11/12/1991 Direito 10,00
Vanessa Oliveira Neri Da Silva ***.468.352-** 30/08/1996 Direito 9,00
Gabriella Arruda Zanatta ***.683.502-** 17/11/1998 Direito 9,00

Edital 3/2025 Resultado Final (2161823)         SEI 0005969-21.2025.8.01.0000 / pg. 9



Quezia De Souza Silva Pereira ***.934.652-** 07/08/1999 Direito 9,00
Gleice Gomes Da Silva ***.855.082-** 17/10/1986 Direito 8,50
Marianne Cabral De Melo ***.323.152-** 14/04/1993 Direito 8,50
Luma Mesquita ***.469.852-** 21/06/1997 Direito 8,50
Sinhara Gláucia Da Rocha Rangel ***.610.362-** 22/10/1993 Direito 8,00
Andressa Pereira Da Costa ***.339.702-** 05/11/1993 Direito 8,00

Fernanda Cabral Amorim ***.246.672-** 08/05/1998 Direito 8,00
Mariana Assem De Lima Torres ***.499.172-** 12/06/2000 Direito 8,00
Layne Medeiros De Souza Moraes ***.353.462-** 03/08/2001 Direito 8,00
Audileia Yuko De Moraes De Oliveira ***.160.962-** 22/04/1985 Direito 8,00
Bruna Marcela Delfino De Oliveira ***.973.484-** 19/04/1987 Direito 8,00
Sirlene Rodrigues De Lima ***.567.542-** 28/01/1989 Direito 8,00
Andressa Carolina Gomes De Araújo ***.255.382-** 29/09/1992 Direito 8,00
Ana Paula Marques Oliveira ***.466.892-** 22/12/1995 Direito 8,00
Arlene Ferreira Da Costa ***.810.442-** 04/04/1996 Direito 8,00
Maria Andrade Casarin Rodrigues ***.469.396-** 23/06/1997 Direito 8,00
Isabelly De Araujo Freire ***.710.412-** 26/12/1997 Direito 8,00
Natasha Nascimento De Souza ***.113.842-** 06/02/1999 Direito 8,00
Laura Mourão Barbosa ***.326.112-** 14/07/1999 Direito 8,00
Fernanda Da Silva Leite ***.709.762-** 09/02/2000 Direito 8,00
Gabriela Xavier Maia Gelpke Lameira ***.472.562-** 05/12/2000 Direito 8,00
Lore Stefany Dos Santos Andrade ***.919.222-** 28/06/2001 Direito 8,00
Aline Menezes Da Silva ***.471.412-** 08/11/2003 Direito 8,00
Adrianny Ganun Rodrigues ***.539.732-** 24/07/2001 Direito 7,75
Elainy Souza Arruda ***.886.332-** 04/12/1982 Direito 7,50
Mariana De Sales Tomaz ***.151.356-** 01/10/1999 Direito 7,50
Vanderléia Gomes De Brito ***.030.902-** 08/06/1974 Direito 7,50
Maria Rosângela De Oliveira Do Nascimento ***.348.952-** 06/05/1986 Direito 7,50
Ana Paula Carvalho Da Costa ***.898.622-** 28/09/1988 Direito 7,50
Janaiza De Menezes Oliveira ***.981.345-** 02/01/1995 Direito 7,50
Jackeline Nascimento Carvalho ***.579.991-** 10/03/1996 Direito 7,50
Jaqueline Ane Brasil De Sousa ***.507.802-** 07/06/1998 Direito 7,50
Carolina Da Silva Santos ***.434.888-** 03/02/2000 Direito 7,50
Ana Gabriela Nascimento Santos ***.297.482-** 24/12/2000 Direito 7,50
Vitória Sebastiana Barbosa De Melo ***.157.132-** 24/05/2001 Direito 7,50
Hanna Ribeiro Maia ***.396.232-** 12/01/2002 Direito 7,50
Sarah De Castro Brandão ***.397.962-** 11/01/2003 Direito 7,50
Karen Cristina Costa Azevedo ***.547.822-** 14/08/2003 Direito 7,50
Nayelle Rocha Da Silva ***.171.512-** 29/04/2005 Direito 7,50
Isa De Farias Lopes ***.843.472-** 16/9/1998 Direito 7,25
Ana Luiza Campos Pereira ***.665.551-** 05/04/1999 Direito 7,25
Maria Luísa Souto Maior Sousa ***.230.894-** 19/09/1998 Direito 7,25
Ingrid Silva De Souza ***.897.052-** 30/10/1999 Direito 7,25
Jéssica De Goes Gomes Dos Santos ***.778.015-** 10/02/1989 Direito 7,00
Clécia Karen Fonseca Da Silva Marques ***.137.892-** 23/08/1997 Direito 7,00
Vitória Souza De Araujo Abreu ***.330.142-** 18/10/1999 Direito 7,00
Amanda Alves De Franceschi ***.456.002-** 23/05/2000 Direito 7,00
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Liara Maria Do Nascimento Moura ***.246.822-** 21/11/2000 Direito 7,00
Debora Hester Meireles Galvão ***.108.662-** 11/12/2002 Direito 7,00
Mariana Gonzales Pedro ***.026.862-** 28/03/1973 Direito 7,00
Fabiola Amorim De Castro ***.653.402-** 03/11/1982 Direito 7,00
Maria Cleyciane Souza Da Silva ***.277.732-** 21/03/1985 Direito 7,00
Paula Beatriz Almondes Santana Lemos ***.391.323-** 17/08/1996 Direito 7,00
Maria Danielle Lima Carioca ***.479.789-** 20/03/1997 Direito 7,00
Letícia Moraes Prado Do Nascimento ***.152.592-** 27/04/1999 Direito 7,00
Vivian Matos Da Silva ***.938.962-** 15/01/2000 Direito 7,00
Joyce Victória Cavalcante Martins ***.822.762-** 06/11/2000 Direito 7,00
Paula Alessandra Ruiz De Araújo ***.776.832-** 23/12/2000 Direito 7,00
Jessica Silva De Oliveira ***.083.962-** 21/08/2002 Direito 7,00
Michaele Melo Costa ***.505.032-** 27/11/2002 Direito 7,00
Monique Aline Felix De Moraes ***.357.822-** 03/09/2004 Direito 7,00
Helen Priscila Campos Rabelo ***.356.632-** 29/04/1991 Direito 6,75
Maria Viviane Vieira Matos De Jesus ***.286.915-** 14/05/1996 Direito 6,75
Ingrid Dias Carneiro Leal Bastos ***.722.597-** 16/5/1996 Direito 6,75
Rachel Gomes Silva ***.457.472-** 29/04/1997 Direito 6,75
Rafaela Melo De Lima ***.140.892-** 07/08/2000 Direito 6,75
Francielly Torres Quiles ***.159.672-** 08/05/2001 Direito 6,75
Bruna Paiva Casas ***.448.982-** 02/12/2001 Direito 6,75
Maria Amália Cavalcante De Holanda ***.281.942-** 26/10/1991 Direito 6,75
Emilly Cardoso Da Pena ***.144.192-** 28/12/2001 Direito 6,75
Madalene Ribeiro Alves ***.661.892-** 27/09/1991 Direito 6,50
Ana Caroline Nascimento Rodrigues ***.081.237-** 11/04/1995 Direito 6,50
Bruna Oliveira Neri Da Silva Nascimento ***.383.772-** 08/09/1999 Direito 6,50
Joquebede Cavalcante Pereira ***.621.742-** 31/12/2001 Direito 6,50
Amanda De Souza Duque Estrada ***.192.872-** 08/10/1993 Direito 6,50
Christiane Dutra Diogo Saab ***.978.842-** 27/2/1994 Direito 6,50
Leilane Lage Dos Santos ***.694.655-** 29/10/1997 Direito 6,50
Mhayra Rhara Sales Alves ***.943.364-** 06/01/2000 Direito 6,50
Gabriela Lira Vieira Souza ***.530.912-** 16/08/2001 Direito 6,50
Ana Beatriz De Lima Bayum Negreiro ***.556.922-** 03/06/1994 Direito 6,25
Larissa Lins Do Nascimento Silva ***.518.462-** 7/6/1995 Direito 6,25
Victória Costa Da Silva ***.662.062-** 24/11/1998 Direito 6,25
Ana Drielly Miranda De Lima ***.710.942-** 08/09/2001 Direito 6,25
Jayne Da Silva Torres ***.519.182-** 11/02/1999 Direito 6,25
Marcia De Lima Mota ***.764.672-** 5/6/1987 Direito 6,00
Maria Luiza Coutinho Pinheiro ***.431.452-** 18/06/1998 Direito 6,00
Maria Claudia Fernandes Pedrosa ***.733.215-** 13/12/1998 Direito 6,00
Ellen Mariane Clementino Do Nascimento ***.284.382-** 10/01/2001 Direito 6,00
Kerolaynne Maia Ferreira ***.423.202-** 24/01/2001 Direito 6,00
Ingrid De Alencar Grangeiro ***.720.503-** 07/03/2001 Direito 6,00
Ana Carolina Melo Pires ***.823.973-** 19/11/2001 Direito 6,00
Pamela Martins Maia ***.929.402-** 12/02/2002 Direito 6,00
Ketellyn Lorrany Maia Do Nascimento ***.280.502-** 11/03/2002 Direito 6,00
Elizabeth Sopuza De Almeida ***.859.902-** 24/9/1993 Direito 6,00
Isabella Novy Santos Ribeiro ***.570.846-** 28/12/1996 Direito 6,00
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Isnanda Maria Teles Bitencourt ***.439.175-** 13/01/1997 Direito 6,00
Bruna Martins Benedeti ***.148.198-** 10/03/1997 Direito 6,00
Luana Vieira Amazonas ***.456.072-** 12/01/2000 Direito 6,00
Emilly Mourão Soares ***.188.712-** 02/02/2001 Direito 6,00
Rosilene Pita Da Costa ***.904.332-** 03/07/2025 Direito 6,00
Maria Rafaela Dos Santos Silva Bandeira ***.114.842-** 06/10/1982 Direito 5,75
Heloise Gadelha Dos Santos ***.237.632-** 16/06/1996 Direito 5,75
Elaine Cristina Vidal Lima ***.951.662-** 21/4/1999 Direito 5,75

Jucilene Souza De Lima Soares ***.735.912-** 1/9/1977 Direito 5,75
Hayanna Balcazar Brasil Freire ***.518.562-** 15/01/1992 Direito 5,75
Amanda Avelino Dos Santos Torrano ***.255.671-** 18/04/1998 Direito 5,75
Michely Yasmin Ferreira Fadel ***.492.232-** 07/07/2002 Direito 5,75
Kaliup Dias Pinheiro ***.746.501-** 02/10/1997 Direito 5,50
Gabrielly De Araújo Freire ***.710.282-** 26/12/1997 Direito 5,50
Deyse Kelly De Alencar Rodrigues ***.098.982-** 23/11/2000 Direito 5,50
Isabelle Louise De Oliveira Ferreira ***.531.002-** 05/05/2001 Direito 5,50
Kethelyn Vitória Costa Pombal ***.893.259-** 02/01/2002 Direito 5,50
Kimerle Nunes Moraes ***.348.072-** 15/02/2002 Direito 5,50
Karolaeny Moreira Campos ***.392.723-** 13/08/1997 Direito 5,50
Andressa Almeida Dos Santos ***.910.772-** 15/4/2002 Direito 5,50
Yara Cristina Pismel De Paula Lima ***.153.002-** 20/6/2002 Direito 5,25
Thais Costa Silva Sousa ***.577.183-** 06/06/1997 Direito 5,25
Tânia Filgueiras Fernandes ***.040.782-** 3/10/1981 Direito 5,00
Samara Nascimento De Oliveira Almeida ***.188.302-** 20/02/1991 Direito 5,00
Suelen Xavier Dantas Valente ***.740.492-** 21/05/1995 Direito 5,00
Raiana Dos Santos Passos ***.459.372-** 05/07/1997 Direito 5,00
Antônia Thaylanne Da Silva Gurgel ***.198.102-** 13/01/1998 Direito 5,00
Emilly Da Luz Barbosa ***.229.882-** 17/02/1999 Direito 5,00
Laryssa Ferreira De Souza ***.625.144-** 27/02/2000 Direito 5,00
Hayssa Vitória Pinheiro Lopes ***.558.942-** 14/06/2002 Direito 5,00
Suellen Ferreira Do Nascimento ***.422.362-** 03/01/2004 Direito 5,00
Jaqueline Nunes Pimentel De Andrade ***.057.275-** 15/10/1994 Direito 5,00
Vitoria Silva De Oliveira Bandeira ***.031.182-** 18/3/2002 Direito 5,00
Silviane Pereira Lima De Macedo ***.941.254-** 12/01/1993 Direito 4,75
Karine Maria Almeida Brito ***.600.072-** 04/05/1998 Direito 4,75
Isabella Chaveiro Dos Santos ***.613.441-** 09/09/2000 Direito 4,75
Mel Assaf De Oliveira Araújo ***.588.402-** 16/09/2002 Direito 4,75
Edilane De Souza Almeida ***.106.592-** 28/11/1991 Direito 4,5
Lauren Da Silva Lima ***.660.592-** 19/11/1997 Direito 4,50
Gabriela Dayane De Souza Abreu ***.367.852-** 13/11/1999 Direito 4,50
Nicoly De Farias Bezerra ***.400.902-** 30/08/2001 Direito 4,50
Gabriela Penha De Menezes Gonçalves ***.331.852-** 22/01/1999 Direito 4,25
Alana Silva Do Vale ***.206.942-** 21/12/1991 Direito 4,00
Maria Luíza Da Silva Marinho ***.022.643-** 5/10/1993 Direito 4,00
Thalyta De Souza Lima ***.612.213-** 12/9/1997 Direito 4,00
Rhenata Da Silva Chaves ***.748.742-** 28/09/1997 Direito 4,00
Leticia Aparecida De Jesus Santos ***.751.626-** 12/04/1999 Direito 4,00
Sabrina Dias Da Silva ***.045.332-** 12/09/2001 Direito 4,00
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Maria Beatriz Araújo Brandão ***.332.564-** 25/10/2001 Direito 4,00
Hortência De Vasconcelos Tavares ***.286.224-** 10/10/2002 Direito 4,00
Thalia Milena Silva Cardoso Da Mota ***.578.012-** 7/1/1998 Direito 4,00
Luísa Nascimento Calegari ***.053.512-** 09/02/1999 Direito 4,00
Kethelly Yasmin Silva Teixeira ***.760.922-** 26/02/2001 Direito 4,00
Evelyn Abreu Da Silva ***.526.622-** 23/01/2006 Direito 4,00
Sandréia Abreu De Souza ***.518.532-** 12/07/1978 Direito 3,75
Ana Clara Bernardino De Souza ***.419.352-** 22/07/1998 Direito 3,75
Vitoria De Souza Galvao ***.171.012-** 19/11/2000 Direito 3,75
Júlia De Lima Farias ***.182.083-** 07/05/1996 Direito 3,00
Vivian Letieri Mesquita Fontenelle ***.775.903-** 10/04/1998 Direito 3,00
Camila De Oliveira Ogrodowczyk ***.358.092-** 06/10/2000 Direito 3,00
Amanda Eduarda Pereira Britto ***.571.392-** 03/08/2004 Direito 3,00
Jaqueline De Jesus Pinto ***.953.415-** 01/07/1994 Direito 2,00
Sâmia Lima Ripardo De Melo ***.116.262-** 12/02/1998 Direito 2,00
Shelly Cristina Balcazar Machado ***.706.912-** 22/11/1999 Direito 2,00
Wyllianne Nunes Silva ***.999.392-** 05/02/2006 Direito 2,00
Rosângela Coelho Da Silva ***.509.522-** 19/01/1985 Direito 1,25
     
     

DIREITO - ACRELÂNDIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Ítalo Gabriel Diniz Ferreira ***.796.743-** 31/07/1996 Direito 8,00
Silas Silva Almeida ***.818.625-** 4/6/1999 Direito 7,25
Ana Claudia Rocha Rezende ***.294.931-** 14/01/1998 Direito 7,00
Gabriel Dos Santos Gibelli ***.175.128-** 28/06/1998 Direito 7,00
Emanuelle Valéria Cavalcante Rocha ***.546.384-** 11/09/2000 Direito 7,00
Danilo Augusto Martins Gomes ***.281.676-** 15/12/2000 Direito 6,25
Clareana Maria Guimaraes Franco ***.148.191-** 31/10/1989 Direito 5,75
Renata Peixinho Leal Gomes Santos ***.104.695-** 11/6/2001 Direito 5,00
Janaina Brenda Maia Franco ***.923.654-** 07/12/1994 Direito 4,50
Natália Santos Lima ***.051.368-** 11/09/2000 Direito 4,00
     
     

DIREITO - ACRELÂNDIA
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - ACRELÂNDIA
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Silas Silva Almeida ***.818.625-** 4/6/1999 Direito 7,25
Ana Claudia Rocha Rezende ***.294.931-** 14/01/1998 Direito 7,00
Danilo Augusto Martins Gomes ***.281.676-** 15/12/2000 Direito 6,25
Clareana Maria Guimaraes Franco ***.148.191-** 31/10/1989 Direito 5,75

Edital 3/2025 Resultado Final (2161823)         SEI 0005969-21.2025.8.01.0000 / pg. 13



Renata Peixinho Leal Gomes Santos ***.104.695-** 11/6/2001 Direito 5,00
     
     

DIREITO - ACRELÂNDIA
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - ACRELÂNDIA
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Ana Claudia Rocha Rezende ***.294.931-** 14/01/1998 Direito 7,00
Emanuelle Valéria Cavalcante Rocha ***.546.384-** 11/09/2000 Direito 7,00
Clareana Maria Guimaraes Franco ***.148.191-** 31/10/1989 Direito 5,75
Renata Peixinho Leal Gomes Santos ***.104.695-** 11/6/2001 Direito 5,00
Janaina Brenda Maia Franco ***.923.654-** 07/12/1994 Direito 4,50
Natália Santos Lima ***.051.368-** 11/09/2000 Direito 4,00
     
     

DIREITO - ASSIS BRASIL
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Alice Batista De Menezes ***.845.165-** 29/04/1997 Direito 4,00
Larissa Dayane Ribeiro Da Silva ***.451.273-** 17/10/1996 Direito 4,00
     
     

DIREITO - ASSIS BRASIL
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - ASSIS BRASIL
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Alice Batista De Menezes ***.845.165-** 29/04/1997 Direito 4,00
Larissa Dayane Ribeiro Da Silva ***.451.273-** 17/10/1996 Direito 4,00
     
     

DIREITO - ASSIS BRASIL
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - ASSIS BRASIL
GÊNERO
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Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Alice Batista De Menezes ***.845.165-** 29/04/1997 Direito 4,00
Larissa Dayane Ribeiro Da Silva ***.451.273-** 17/10/1996 Direito 4,00
     
     

DIREITO - BRASILÉIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Viviane Sousa De Lacerda ***.083.187-** 06/04/1994 Direito 3,00
Isabella Borges Santana ***.377.811-** 26/01/2001 Direito 3,00
     
     

DIREITO - BRASILÉIA
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - BRASILÉIA
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Viviane Sousa De Lacerda ***.083.187-** 06/04/1994 Direito 3,00
Isabella Borges Santana ***.377.811-** 26/01/2001 Direito 3,00
     
     

DIREITO - BRASILÉIA
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - BRASILÉIA
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Viviane Sousa De Lacerda ***.083.187-** 06/04/1994 Direito 3,00
Isabella Borges Santana ***.377.811-** 26/01/2001 Direito 3,00
     
     

DIREITO - BUJARI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Raimundo Nonato Ribeiro Brandão ***.121.982-** 14/11/1983 Direito 4,75
Tassio Dos Santos Ferreira ***.994.742-** 01/06/1989 Direito 4,75
     
     

DIREITO - BUJARI
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS
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DIREITO - BUJARI
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Raimundo Nonato Ribeiro Brandão ***.121.982-** 14/11/1983 Direito 4,75
Tassio Dos Santos Ferreira ***.994.742-** 01/06/1989 Direito 4,75
     
     

DIREITO - BUJARI
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - BUJARI
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - CAPIXABA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Paula Campos Silva ***.752.245-** 05/10/1982 Direito 9,00
Rafaela Vieira ***.049.787-** 01/06/1992 Direito 7,50
Emily Andrade Souza ***.695.568-** 05/07/1997 Direito 6,00
Maria Eduarda Da Silva Figueiredo ***.312.802-** 7/2/2001 Direito 4,75
Jéssica Santos Ribeiro ***.106.825-** 02/12/1998 Direito 2,00
     
     

DIREITO - CAPIXABA
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - CAPIXABA
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Rafaela Vieira ***.049.787-** 01/06/1992 Direito 7,50
Jéssica Santos Ribeiro ***.106.825-** 02/12/1998 Direito 2,00
     
     

DIREITO - CAPIXABA
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS
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DIREITO - CAPIXABA

GÊNERO
Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Paula Campos Silva ***.752.245-** 05/10/1982 Direito 9,00
Rafaela Vieira ***.049.787-** 01/06/1992 Direito 7,50
Emily Andrade Souza ***.695.568-** 05/07/1997 Direito 6,00
Maria Eduarda Da Silva Figueiredo ***.312.802-** 7/2/2001 Direito 4,75
Jéssica Santos Ribeiro ***.106.825-** 02/12/1998 Direito 2,00
     
     

DIREITO - CRUZEIRO DO SUL
AMPLA CONCORRENCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Jade Maria Ferrarini Ferreira ***.471.461-** 17/02/2000 Direito 7,25
Hayane Nunes Da Silva ***.170.382-** 22/07/2001 Direito 7,25
Denise Maria De Oliveira Sousa ***.830.891-** 19/11/1997 Direito 7,00
Rodrigo David Melo Da Silva ***.540.592-** 10/06/1999 Direito 7,00
Paulo Vitor Rodrigues Da Silva ***.156.342-** 28/06/2001 Direito 6,50
Thomas Erik Alves Dos Santos Rocha ***.770.452-** 30/09/2000 Direito 6,50
Leonardo Moreno ***.914.970-** 23/1/2001 Direito 6,00
Gilberto Pereira Dos Santos Neto ***.743.065-** 21/07/1998 Direito 6,00
Sara Cristina Gomes Da Silva ***.460.602-** 16/07/2000 Direito 6,00
Mariane Cristina Costa Gomes ***.690.497-** 23/8/1990 Direito 5,50
José Eliomar De Souza Junior ***.593.172-** 26/01/1999 Direito 5,25
Sthéfanie Giron Eckhardt ***.210.927-** 8/11/1996 Direito 5,25
Sonaia Nascimento Silva ***.435.402-** 11/08/1994 Direito 4,00
Bianca Lima Sales ***.939.633-** 17/06/1993 Direito 3,50
     
     

DIREITO - CRUZEIRO DO SUL
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - CRUZEIRO DO SUL
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Hayane Nunes Da Silva ***.170.382-** 22/07/2001 Direito 7,25
Denise Maria De Oliveira Sousa ***.830.891-** 19/11/1997 Direito 7,00
Rodrigo David Melo Da Silva ***.540.592-** 10/06/1999 Direito 7,00
Paulo Vitor Rodrigues Da Silva ***.156.342-** 28/06/2001 Direito 6,50
Thomas Erik Alves Dos Santos Rocha ***.770.452-** 30/09/2000 Direito 6,50
Gilberto Pereira Dos Santos Neto ***.743.065-** 21/07/1998 Direito 6,00
Sara Cristina Gomes Da Silva ***.460.602-** 16/07/2000 Direito 6,00
José Eliomar De Souza Junior ***.593.172-** 26/01/1999 Direito 5,25
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DIREITO - CRUZEIRO DO SUL

INDÍGENAS
Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final

NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - CRUZEIRO DO SUL
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Jade Maria Ferrarini Ferreira ***.471.461-** 17/02/2000 Direito 7,25
Hayane Nunes Da Silva ***.170.382-** 22/07/2001 Direito 7,25

Denise Maria De Oliveira Sousa ***.830.891-** 19/11/1997 Direito 7,00
Sara Cristina Gomes Da Silva ***.460.602-** 16/07/2000 Direito 6,00
Mariane Cristina Costa Gomes ***.690.497-** 23/8/1990 Direito 5,50
Sthéfanie Giron Eckhardt ***.210.927-** 8/11/1996 Direito 5,25
Sonaia Nascimento Silva ***.435.402-** 11/08/1994 Direito 4,00
Bianca Lima Sales ***.939.633-** 17/06/1993 Direito 3,50
     
     

DIREITO - EPITACIOLÂNDIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Isabelle Caroline Silva ***.659.096-** 24/05/1999 Direito 7,25
Lauane Brito Dos Santos ***.801.814-** 01/03/2000 Direito 4,00
     
     

DIREITO - EPITACIOLÂNDIA
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - EPITACIOLÂNDIA
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - EPITACIOLÂNDIA
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - EPITACIOLÂNDIA
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
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Isabelle Caroline Silva ***.659.096-** 24/05/1999 Direito 7,25
Lauane Brito Dos Santos ***.801.814-** 01/03/2000 Direito 4,00
     
     

DIREITO - FEIJÓ
AMPLA CONCORRÊNCIA, PCD, NEGROS E GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - JORDÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final

Júlia Stephanie Da Cruz Pinheiro ***.805.025-** 26/9/2000 Direito 6,75
     
     

DIREITO - JORDÃO
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - JORDÃO
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Júlia Stephanie Da Cruz Pinheiro ***.805.025-** 26/9/2000 Direito 6,75
     
     

DIREITO - JORDÃO
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - JORDÃO
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Júlia Stephanie Da Cruz Pinheiro ***.805.025-** 26/9/2000 Direito 6,75
     
     

DIREITO - MANOEL URBANO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Keule Gomes Lima ***.105.892-** 03/02/1984 Direito 9,00
Juliana Sampaio Martins ***.608.797-** 06/11/1998 Direito 7,75
     
     

Edital 3/2025 Resultado Final (2161823)         SEI 0005969-21.2025.8.01.0000 / pg. 19



DIREITO - MANOEL URBANO
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - MANOEL URBANO
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Keule Gomes Lima ***.105.892-** 03/02/1984 Direito 9,00
     
     

DIREITO - MANOEL URBANO
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - MANOEL URBANO
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Keule Gomes Lima ***.105.892-** 03/02/1984 Direito 9,00
Juliana Sampaio Martins ***.608.797-** 06/11/1998 Direito 7,75
     
     

DIREITO - MÂNCIO LIMA
AMPLA CONCORRÊNCIA, PCD, NEGROS E GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - MARECHAL THAUMATURGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Sara Sônia Paraguai E Alves Silva ***.394.213-** 25/10/1989 Direito 4,25
     
     

DIREITO - MARECHAL THAUMATURGO
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - MARECHAL THAUMATURGO
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS
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DIREITO - MARECHAL THAUMATURGO
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - MARECHAL THAUMATURGO
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Sara Sônia Paraguai E Alves Silva ***.394.213-** 25/10/1989 Direito 4,25
     
     

DIREITO - PLÁCIDO DE CASTRO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Bruna Bonifácio Coelho ***.112.614-** 31/1/1999 Direito 6,00

Gabriella Castro Fernandes ***.418.633-** 21/7/1999 Direito 5,00
Vitor Manoel Da Silva Verissimo ***.503.053-** 25/04/2002 Direito 5,00
     
     

DIREITO - PLÁCIDO DE CASTRO
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PLÁCIDO DE CASTRO
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PLÁCIDO DE CASTRO
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PLÁCIDO DE CASTRO
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Bruna Bonifácio Coelho ***.112.614-** 31/1/1999 Direito 6,00
Gabriella Castro Fernandes ***.418.633-** 21/7/1999 Direito 5,00
     
     

DIREITO - PORTO ACRE
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Inglith Lima De Almeida ***.922.462-** 22/05/1987 Direito 7,75
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Gustavo Gonçalves Pinheiro ***.793.075-** 30/9/1996 Direito 6,75
Mirella Nathaly Bastos De Souza ***.274.045-** 21/3/1996 Direito 6,50
     
     

DIREITO - PORTO ACRE
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PORTO ACRE
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Inglith Lima De Almeida ***.922.462-** 22/05/1987 Direito 7,75
Mirella Nathaly Bastos De Souza ***.274.045-** 21/3/1996 Direito 6,50
     

     
DIREITO - PORTO ACRE

INDÍGENAS
Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final

NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PORTO ACRE
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Inglith Lima De Almeida ***.922.462-** 22/05/1987 Direito 7,75
Mirella Nathaly Bastos De Souza ***.274.045-** 21/3/1996 Direito 6,50
     
     

DIREITO - PORTO WALTER
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
João Paulo Bovi Leal ***.813.377-** 22/8/1995 Direito 6,50
     
     

DIREITO - PORTO WALTER
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PORTO WALTER
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
João Paulo Bovi Leal ***.813.377-** 22/8/1995 Direito 6,50
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DIREITO - PORTO WALTER
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - PORTO WALTER
GENÊRO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - RODRIGUES ALVES
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Geosafa Da Silva Magalhães ***.949.802-** 26/08/1992 Direito 4,00
     
     

DIREITO - RODRIGUES ALVES
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - RODRIGUES ALVES
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Geosafa Da Silva Magalhães ***.949.802-** 26/08/1992 Direito 4,00
     
     

DIREITO - RODRIGUES ALVES
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - RODRIGUES ALVES
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SANTA ROSA DO PURUS
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Mellissa Araújo De Sena ***.843.245-** 23/10/1997 Direito 7,25
Lucas De Oliveira Souza ***.553.383-** 24/3/1998 Direito 6,50
Gessica Pereira Dassoller ***.018.911-** 10/05/1995 Direito 5,25
Gisele Oliveira Matias ***.143.936-** 02/09/1994 Direito 4,75
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Emilli Shelly Albuquerque Da Silva ***.443.673-** 11/11/1998 Direito 4,50
     
     

DIREITO - SANTA ROSA DO PURUS
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SANTA ROSA DO PURUS
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Mellissa Araújo De Sena ***.843.245-** 23/10/1997 Direito 7,25
Gisele Oliveira Matias ***.143.936-** 02/09/1994 Direito 4,75
Emilli Shelly Albuquerque Da Silva ***.443.673-** 11/11/1998 Direito 4,50
     
     

DIREITO - SANTA ROSA DO PURUS
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SANTA ROSA DO PURUS
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Mellissa Araújo De Sena ***.843.245-** 23/10/1997 Direito 7,25
Gessica Pereira Dassoller ***.018.911-** 10/05/1995 Direito 5,25
Gisele Oliveira Matias ***.143.936-** 02/09/1994 Direito 4,75
Emilli Shelly Albuquerque Da Silva ***.443.673-** 11/11/1998 Direito 4,50
     
     

DIREITO - SENA MADUREIRA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Gabriel Vinicius Araujo Da Rocha ***.830.134-** 10/03/1999 Direito 8,75
     
     

DIREITO - SENA MADUREIRA
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SENA MADUREIRA
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Gabriel Vinicius Araujo Da Rocha ***.830.134-** 10/03/1999 Direito 8,75
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DIREITO - SENA MADUREIRA

INDÍGENAS
Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final

NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SENA MADUREIRA
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SENADOR GUIOMARD
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Micheli De Freitas Soares ***.850.632-** 12/07/1989 Direito 8,00
Rebeca Matos Pinheiro ***.456.402-** 4/6/1999 Direito 7,25

Stella Beatrice Pereira Ugalde ***.891.172-** 26/11/1994 Direito 7,00
Diênne Brenda Neri Da Silva ***.506.102-** 06/03/1997 Direito 4,00
     
     

DIREITO - SENADOR GUIOMARD
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SENADOR GUIOMARD
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Micheli De Freitas Soares ***.850.632-** 12/07/1989 Direito 8,00
Rebeca Matos Pinheiro ***.456.402-** 4/6/1999 Direito 7,25
Stella Beatrice Pereira Ugalde ***.891.172-** 26/11/1994 Direito 7,00
Diênne Brenda Neri Da Silva ***.506.102-** 06/03/1997 Direito 4,00
     
     

DIREITO - SENADOR GUIOMARD
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - SENADOR GUIOMARD
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Micheli De Freitas Soares ***.850.632-** 12/07/1989 Direito 8,00
Rebeca Matos Pinheiro ***.456.402-** 4/6/1999 Direito 7,25
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Stella Beatrice Pereira Ugalde ***.891.172-** 26/11/1994 Direito 7,00
Diênne Brenda Neri Da Silva ***.506.102-** 06/03/1997 Direito 4,00
     
     

DIREITO - TARAUCÁ
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Sérgio Eleamen Tomaz ***.419.802-** 22/04/2000 Direito 7,00
Maxland Nogueira Matos Júnior ***.838.262-** 21/05/1995 Direito 7,00
Karolayne Alves Corrêa ***.373.902-** 29/06/1997 Direito 5,00
     
     

DIREITO - TARAUCÁ
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - TARAUCÁ
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - TARAUCÁ
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - TARAUCÁ
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Karolayne Alves Corrêa ***.373.902-** 29/06/1997 Direito 5,00
     
     

DIREITO - XAPURI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Aurivando Maciel Da Costa ***.733.781-** 17/07/1996 Direito 8,00
Vinicius Da Silva Barbosa ***.417.303-** 31/03/1999 Direito 7,00
Marcia De Amurim Da Silva ***.878.742-** 31/03/1983 Direito 6,50
Maria Rosangela Pereira Silva ***.011.232-** 14/03/1978 Direito 5,00
     
     

DIREITO - XAPURI
PCD

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
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Aurivando Maciel Da Costa ***.733.781-** 17/07/1996 Direito 8,00
     
     

DIREITO - XAPURI
NEGROS OU PARDOS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Aurivando Maciel Da Costa ***.733.781-** 17/07/1996 Direito 8,00
Vinicius Da Silva Barbosa ***.417.303-** 31/03/1999 Direito 7,00
Marcia De Amurim Da Silva ***.878.742-** 31/03/1983 Direito 6,50
Maria Rosangela Pereira Silva ***.011.232-** 14/03/1978 Direito 5,00
     
     

DIREITO - XAPURI
INDÍGENAS

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     

DIREITO - XAPURI
GÊNERO

Nome CPF Data de Nasc. Formação Nota Final
Marcia De Amurim Da Silva ***.878.742-** 31/03/1983 Direito 6,50
Maria Rosangela Pereira Silva ***.011.232-** 14/03/1978 Direito 5,00
     

 

 

 

Belª Nassara Nasserala Pires

Secretária de Gestão de Pessoas - SEGEP
 

 Rio Branco - AC, 29 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Nassara Nasserala Pires, Secretária, em 30/07/2025, às
09:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 2161823 e o código CRC 44B343FC.
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